春来る・完熟イチゴ『幸ノ香』に恋するランチ会

2018 年 5 月ファンファームなとり代表としてイチゴ農家を立ち上げた佐々木

綾子さんをゲストにお招きし、子供の頃から大好きだったイチゴを自分で育て

ると言う夢を叶えた綾子さんのイチゴ栽培に掛ける想いと、震災後少なくな

った土耕栽培に取り組む理由、品種『幸ノ香』の魅力と栽培のお仕事の様子、

そしてこれからの夢など普段耳にすることのできない作り手のお話をたっぷ

り味わい、その日限定のイル・ミオ・カンポ特製イチゴランチを召し上がって頂

きます。『幸ノ香』に恋して応援したくなるランチ会です！

🍓日時 2019 年 3月 17 日㈰ 12 時～15 時 ※開場 15 分前。

🍓会場 イル・ミオ・カンポ (富谷市成田 4-19-3 ｱｽｰﾙ･ｺｰﾄ 101)

🍓会費 3,500 円(税込) お話&『幸ノ香』イチゴランチ ※ドリンク別途キャッシュオン

🍓定員 先着 16名様

🍓お申込 イル・ミオ・カンポ ☎０２２－７２５－２４６５

🍓イチゴ事前ご注文：ご希望の方は 3月 10 日㈰までご予約を承ります。

約 150g パック３８０円  約２７０gパック５８０円税込 パック個数をお伝えください。

※キャンセルポリシー：お席満席でゲストをお迎えしたいと思いますので、お申込後のキ

ャンセルはお控え頂きますようご予定を調整してお申込みお願い申し上げます。

食材仕入れの都合により 3 月 10 日㈰よりキャンセル料金が発生致します。

当日キャンセルの場合は、全額お支払となりますのでご了承くださいませ。

※駐車スペースの都合上、1グループ様 1 台のご協力をお願い致します。